

Siga Ejendom ApS

Stenildhøjvej 54

9600 Aars

CVR-nr. 32075673

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.06.2017

Dirigent

Navn: Sten Sibbesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Siga Ejendom ApS
Stenildhøjvej 54
9600 Aars

CVR-nr.: 32075673
Hjemsted: Vesthimmerland
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Sten Sibbesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Løgstørvej 14
Postboks 46
9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i konsulentvirksomhed i forbindelse med udvikling af elektronik og software og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 64 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende utilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ikke konstateret usikkerhed ved indregning og måling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Bruttofortjeneste		21.000	(43.889)
Af- og nedskrivninger	1	<u>(99.923)</u>	<u>(99.924)</u>
Driftsresultat		(78.923)	(143.813)
Andre finansielle indtægter	2	375	80
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(3.427)</u>	<u>(5.704)</u>
Resultat før skat		(81.975)	(149.437)
Skat af årets resultat	4	<u>18.003</u>	<u>36.125</u>
Årets resultat		<u>(63.972)</u>	<u>(113.312)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(63.972)</u>	<u>(113.312)</u>
		<u>(63.972)</u>	<u>(113.312)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		199.847	299.770
Immaterielle anlægsaktiver	5	199.847	299.770
Anlægsaktiver		199.847	299.770
Fremstillede varer og handelsvarer		61.594	61.594
Varebeholdninger		61.594	61.594
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.218	8.428
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		20.703	50.825
Tilgodehavender		35.921	59.253
Likvide beholdninger		2.529	1.397
Omsætningsaktiver		100.044	122.244
Aktiver		299.891	422.014

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		91.118	155.090
Egenkapital		216.118	280.090
Udskudt skat		44.000	41.300
Hensatte forpligtelser		44.000	41.300
Gæld til tilknyttede virksomheder		18.137	82.374
Anden gæld		21.636	18.250
Kortfristede gældsforpligtelser		39.773	100.624
Gældsforpligtelser		39.773	100.624
Passiver		299.891	422.014
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	155.090	280.090
Årets resultat	0	(63.972)	(63.972)
Egenkapital ultimo	125.000	91.118	216.118

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	99.923	99.924
	99.923	99.924
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	375	80
	375	80
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.353	5.704
Renteomkostninger i øvrigt	74	0
	3.427	5.704
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	2.700	14.700
Refusion i sambeskatning	(20.703)	(50.825)
	(18.003)	(36.125)
5. Immaterielle anlægsaktiver		Færdig-
Kostpris primo		gjorte
Kostpris ultimo		udviklings-
		projekter
		kr.
		999.237
		999.237
Af- og nedskrivninger primo		(699.467)
Årets afskrivninger		(99.923)
Af- og nedskrivninger ultimo		(799.390)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		199.847

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holding Siga ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
